0000-1007828322/05/2025 892287040 2000-00295502 24,315.85 4,000.00 0.00 0.00 -14,488.04 13,827.81

0000-1007828822/05/2025 892286940 2000-00295503 22,212.23 4,000.00 0.00 0.00 -12,384.42 13,827.81

1Página:

Observaciones:

NIC: 600984440 Remito: 0000-10078498

ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 4/100

TOTAL $ 13,283,285.04Percep.
II.BB.

10,771,577.84 249,675.85
SUB

TOTAL
2,262,031.3521.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8910617

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00143225
0000-1007827122/05/2025 892286040 2000-00295504 52,295.63 27,698.91 0.00 0.00 -31,591.59 48,402.95

[...]

0000-1007836423/05/2025 892298839 2000-00296229 121,847.75 7,436.39 0.00 0.00 -46,220.31 83,063.83

0000-1007836523/05/2025 892298639 2000-00296230 106,669.74 4,320.78 0.00 0.00 -51,340.24 59,650.28

Observaciones:

NIC: 600984440 Remito: 0000-10078498

ORIGINAL

SON PESOS TRECE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 4/100

TOTAL $ 13,283,285.04Percep.
II.BB.

10,771,577.84 249,675.85
SUB

TOTAL
2,262,031.3521.00%

TOTAL DE GUIAS : 62

Ctrol.:  8910617

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00143225
0000-1007836123/05/2025 892298440 2000-00296231 52,154.21 14,892.24 0.00 0.00 -32,701.79 34,344.66